mi hogar y con una discapacidad mayor al 66% que cada vez me afecta más, por lo que ganarme
el pan de cada día es más difícil en la medida que pasa el tiempo por lo que he tenido que
aguantar física hambre con mi familia porque la actividad que desarrollo de venta de dulces en la
calle me proporciona $150.000 (CIENTO CINCUENTA MIL PESOS) MENSUALES, con los
que tengo que sostener mi hogar”.  

2. Contestación de la entidad accionada

En ninguno de los dos expedientes el ISS se pronunció sobre la respectiva demanda de tutela.

3. Decisiones de Instancia

Expediente T-2232201